
Mieszkanie wynajem Bielsko-Biała Hałcnowska Kępa

606 974 172
Bielsko-Biała,  Śląskie 

Rent:  zł2,500.00    Size: 120 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Included Utilities:
Gas / Electric / Water / Sewage / Garbage /
Lawn Service

Property Description
OFERTA DLA PRACOWNIKÓW FIRM

BIELSKO-BIAŁA, BLISKO CENTRUM !

min. 5 do 9 osób !!!!

PARTER DOMU JEDNORODZINNEGO

MIEJSCE POSTOJOWE DLA SAMOCHODÓW W CENIE!

Proponuję do wynajęcia 3 pokojowe mieszkanie z osobnym niezależnym wejściem o powierzchni
120 m 2 , usytuowane na parterze domu jednorodzinnego z ogrodem i miejcem na grilla.
Doskonała lokalizacja w miejscu - z bezpośrednim dostępem do wszelkich punktów użyteczności
publicznej oraz głównych dróg wyjazdowych z miasta. Bardzo dobry i szybki dojazd do centrum.

Mieszkanie w pełni umeblowane i wyposażone w sprzęt AGD. Szczególnie polecane dla
pracowników firm - możliwość zakwaterowania max 9-ciu osób.

ROZKŁAD POMIESZCZEŃ: przedpokój, kuchnia, salon, dwa pokoje - w każdym po trzy osobne
łóżka, łazienka z wanną i kabina prysznicową, osobne wc, oraz prysznic. Do mieszkania przynależy
miejsce postojowe na ogrodzonym parkingu obok budynku - wjazd bramą zamykaną.

STAN TECHNICZNY: - do wprowadzenia. Mieszkanie bardzo czyste i wykończone w dobrym
standardzie. W pokojach na podłogach panele, na ścianach gładzie gipsowe. W części kuchennej
gustowne meble w zabudowie, na podłodze gres, na ścianach glazura i gładź. Kuchnia w pełni
wyposażona w sprzęt AGD ( lodówka z zamrażarką, piekarnik, piec gazowy, okap ). Łazienka z
zabudowaną wanną, osobne wc i prysznic. Dodatkowe osobna łazienka z umywalką. Okna PCV,
nowe instalacje.

OPŁATY: czynsz najmu 2500 zł za całość przy zakwaterowaniu max 9-osób .
Dodatkowo media wg wskazań licznika.

Kaucja zwrotna jednomiesięczna.

Zwierzęta: NIE.

Mieszkanie do przekazania natychmiast po podpisaniu umowy najmu.

POLECAM I ZAPRASZAM DO PREZENTACJI!

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Wszelkie dane
zawarte w opisie mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Wiesław Kuder (licencja
nr: 3026)
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Oferta wysłana z systemu BCK Galactica


